
     

REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinsko vijeće

KLASA: 400-01/24-01/27
URBROJ: 2140-14-01-24-3
Hum na Sutli, 25. rujan 2024.

Na temelju članka 80. Zakona o proračunu (NN br.144/21) i članka 30. Statuta Općine
Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/21), Općinsko vijeće Op-
ćine Hum na Sutli na sjednici održanoj 24. rujna 2024. godine donijelo je 

O D L U K U 

 

Članak 1. 

Prihvaća se Izvještaj o korištenju proračunske pričuve za razdoblje od 01. siječnja
2024. do 30. lipnja 2024. godine Općine Hum na Sutli.

Članak 2.

Izvještaj iz točke 1. ove Odluke čini njegov sastavni dio.

Članak 3.

Ova Odluka objavljuje se u „Službenom glasniku Krapinsko - zagorske županije“, a
stupa na snagu osam dana od dana objave. 

 

   PREDSJEDNIK
       OPĆINSKOG VIJEĆA 

        Mario Antonić

DOSTAVITI:
1. SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE, Magistratska 1, KRAPINA, 49000



     

REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinski načelnik

KLASA: 400-01/24-01/27
URBROJ: 2140-14-03-24-2
Hum na Sutli, 12. rujna 2024.

Na temelju članka 80. Zakona o proračunu (NN br.144/21) i članka 47. Statuta Općine
Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 9/21) općinski načelnik Op-
ćine Hum na Sutli podnosi općinskom vijeću Općine Hum na Sutli 

 

 

IZVJEŠTAJ
o korištenju proračunske pričuve 

za razdoblje od 01. siječnja do 30. lipnja 2024. godine
  

I.

Proračunska pričuva planirana za 2024. godinu u iznosu od 3.500,00 eura u razdoblju
od 01.siječnja do 30.lipnja 2024. godine nije bila korištena.

II. 

Ovaj Izvještaj podnosi se Općinskom vijeću Općine Hum na Sutli na usvajanje.

 

    OPĆINSKI NAČELNIK 
Zvonko Jutriša, dipl.ing.stroj.

DOSTAVITI:
1.  MINISTARSTVO FINANCIJA, KATANČIĆEVA ULICA 5 , ZAGREB, 10000
2. SLUŽBENI GLASNIK KRAPINSKO-ZAGORSKE ŽUPANIJE, Magistratska 1, KRAPINA, 49000


